À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHO

Objeto: Adesão de Ata de Registro de Preço 020/2022- Pregão Eletrônico SRP nº
020/2022-  REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE
INSTALAÇÕES PREDIAIS E LOGRADOUROS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
MUNICIPAL.

 A empresa  FURTHE SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita , CNPJ nº
40.883.68.0001/61, com sede em Conj. Promorar, rua 21 n 261- Bairro:
Maracangalha,Cep 66.110.012, Belém-PA, por intermédio de seu representante
legal o Sr. RENATO FURTHE MELO DA COSTA, na qualidade de empresário,
CPF nº 956.558.322-91, Carteira de Identidade (RG) nº 5847319, expedida por
SSP/PA, Venho através desse Concordar Plenamente com o “ACEITE’’ dos
quantitativos descritos no Processo de Pregão Eletrônico SRP Nº020/2022, e Ata
de Registro de Preços Nº 20/2022.

Atenciosamente,

                                                                       Belém/PA,06 de dezembro de 2022.

FURTHE SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ 40.883.68.0001/61

RENATO FURTHE MELO DA COSTA
CPF956.558.322-91

		2022-12-13T15:48:35-0300
	FURTHE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA:40883618000161